
报价文件部分

目录

(1) 开标一览表(报价表)..... (2)



一、开标一览表(报价表)

项目名称：2020 兴越东路人防广场（未来社区邻里中心）--人防平战转换设备设施等配备

项目编号：绍柯企{2024}1210 号

标项：一

序号	货物名称	规格型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1.	抗爆隔墙 及抗爆挡	砂袋,规格 20*60cm, 单袋重约 8kg	袋	690	25	17250
2.	战时干马 桶	战时干马桶,便捷 式,塑料材质含内桶	个	90	156	14040
3.	防倒塌棚 架	钢柱、钢梁制作、除 锈	t	25.561	7400	189151.4
4.	水箱	不锈钢水箱 7.0*5.0*2.0m	台	1	64000	64000
5.	水箱	不锈钢水箱 8.0*5.0*2.0m	台	1	70000	70000
6.	水箱	不锈钢水箱 9.0*5.0*2.0m	台	2	77000	154000
7.	水箱	不锈钢水箱 10.0*6.0*2.0m	台	2	110000	220000
8.	水箱	玻璃钢水箱 1.0m*1.0m*2.0m	台	1	2600	2600
9.	水箱	玻璃钢水箱 0.8m*0.5m*0.6m	台	1	480	480
10.	水龙头	不锈钢水龙头 DN25	个	42	60	2520

投标总价合计金额大写：柒拾叁万肆仟零肆拾壹元肆角 小写：¥ 734041.4 元

注：1、投标文件中价格全部采用人民币报价。招标文件未列明，而投标人认为必需的费用也需列入报价。投标人的报价应包括项目的方案、供货所需的设备价款、劳务、材料、质检（自检）、运输、装卸、安装、调试、第三方检测、缺陷修复、验收、管理、保险、税费及技术服务等不可预见费用等一切费用。

2、本表所填内容必须与“投标设备材料规格配置清单”对应内容相一致。

投标人：（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：（盖章或签字）

